[image: image1.jpg]

Архангельская область

Муниципальное образование “Город Коряжма”

Администрация города

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 30.07.2012
	№  1254

	О признании утратившим силу постановления администрации города от 01.02.2012 № 146 «Об организации предоставления информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности и предназначенных для сдачи в аренду»

Руководствуясь постановлением администрации города от 17.06.2012 №1056 «О внесении изменений в перечень муниципальных услуг, предоставляемых органами местного самоуправления муниципального образования «Город Коряжма», утвержденный постановлением администрации города от 29.09.2011 №1599»,  администрация города

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Признать утратившим силу постановление администрации города от 01.02.2012 № 146 «Об организации предоставления информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности и предназначенных для сдачи в аренду».
Глава муниципального образования                                             В.И. Елезов